•
•
•
•
•  •  •  •
•  • •  •
•  •
•  •

地
注：可另定购带3英寸长(914.4mm)电缆线专用插头，
订货号：2001140－03。其它长度请与工厂联系。
配套连接器：外罩P/N:12078090��
导柱P/N：12103881-L
压力接口
见表2
见表2
表1           表2
电气接口 压力接口
编号   接口
2英尺电缆
4英尺电缆
10英尺电缆
编号   接口
上海卓盼电子科技有限公司    地址：上海市新村路2080弄5号2505室    电话：021-51061214    传真：021-51061214-818
                                   网址:www.zhope17.com          邮箱：shzhope@126.co
2 0 – 100 mV (ratiometric) 2.5 5 12
3 0.5 – 4.5 V (ratiometric) 4.75 5 5.25
4 1 – 5 V 8  30
8 4 – 20 mA 9  30
2 0 – 100 mV (ratiometric)
4 1 – 5 V
US381-000005-500PG
n
US300高性能不锈钢压力变送器
输出选项
产品选型示例
编号               输出 最小         典型 最大
供电(V)
Packard连接器无mV输出
电缆连接
编号 输出 供电＋ 供电－ 输出＋ 输出－
红色 黑色 绿色 白色
红色/脚A 黑色/脚B 绿色/脚C 无
红色/脚A 黑色/脚B 绿色/脚C 无
3 0.5 – 4.5 V (ratiometric)
8 4 – 20 mA 红色/脚A 黑色/脚B 无无
压力类型(A＝绝压，G＝表压)
压力单位(P＝Psi，B＝Bar)